CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày     tháng 12 năm 2016
BẢN CAM KẾT
Chấp hành các Quy định về quản lý các loại pháo; đèn trời;
vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; đồ chơi nguy hiểm

Kính gửi:
Ban Giám hiệu trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

Chúng em là sinh viên lớp: ……………………
Khoa: …………………………………………

Sau khi được Giảng viên chủ nhiệm và Nhà trường quán triệt một số nội dung về quy định về quản lý các loại pháo; đèn trời; vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; đồ chơi nguy hiểm, các thành viên trong lớp (có danh sách kèm theo) xin cam kết thực hiện nghiêm các nội dung sau:

1. Không sản xuất, tàng trữ, vận chuyển, mua bán, các loại pháo và Đèn trời; không đốt pháo và thả Đèn trời.

2. Không sản xuất, tàng trữ, vận chuyển, mua bán, sử dụng các loại vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; đồ chơi nguy hiểm.

3. Tự giác nộp các loại pháo; đèn trời; vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; đồ chơi nguy hiểm (do bất cứ nguồn nào mà có) cho Nhà trường và cơ quan Công an để tiêu hủy theo quy định.
Khi phát hiện các tập thể, cá nhân vi phạm các quy định về quản lý các loại pháo; đèn trời; vũ khí vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; đồ chơi nguy hiểm có trách nhiệm báo cáo ngay với Nhà trường, chính quyền địa phương và Cơ quan Công an nơi gần nhất để xử lý.
Chúng em xin cam đoan thực hiện tốt và chịu trách nhiệm trước Nhà trường  những nội dung cam kết trên.

DANH SÁCH SINH VIÊN LỚP ……………… KÝ THỰC HIỆN CAM KẾT
	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Chữ ký

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	40.

	41.

	42.

	43.

	44.

	45.

	46.

	47.

	48.

	49.

	50.

 CÁN BỘ LỚP

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

BCN KHOA, BỘ MÔN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày     tháng 12 năm 2016
BẢN CAM KẾT
Chấp hành các Quy định về quản lý các loại pháo; đèn trời;

vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; đồ chơi nguy hiểm

Kính gửi:
Ban Giám hiệu trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

Chúng tôi là tập thể đơn vị: .........................................................................................

Sau khi nghiên cứu một số nội dung của Nghị định số 36/2009/NĐ-CP; Pháp lệnh số 16/2011/UBTVQH12; QĐ số 95/2009/QĐ-TTg;QĐ số 464/QĐ-BNV về quản lý các loại pháo; đèn trời; vũ khí vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; đồ chơi nguy hiểm… tập thể đơn vị chúng tôi (có danh sách kèm theo) xin cam kết thực hiện nghiêm các nội dung sau:

1. Không sản xuất, tàng trữ, vận chuyển, mua bán, các loại pháo và Đèn trời; không đốt pháo và thả Đèn trời.

2. Không sản xuất, tàng trữ, vận chuyển, mua bán, sử dụng các loại vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; đồ chơi nguy hiểm.

3. Tự giác nộp các loại pháo; đèn trời; vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; đồ chơi nguy hiểm (do bất cứ nguồn nào mà có) cho Nhà trường và cơ quan Công an để tiêu hủy theo quy định.

Khi phát hiện các tập thể, cá nhân vi phạm các quy định về quản lý các loại pháo; đèn trời; vũ khí vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; đồ chơi nguy hiểm… có trách nhiệm báo cáo ngay với Nhà trường, chính quyền địa phương và Cơ quan Công an nơi gần nhất để xử lý.

Chúng tôi cam đoan thực hiện tốt và chịu trách nhiệm trước Nhà trường  những nội dung cam kết trên.

DANH SÁCH TẬP THỂ CÁN BỘ PHÒNG/KHOA...... KÝ THỰC HIỆN CAM KẾT
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chữ ký

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	TM. PHÒNG/KHOA....